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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. 
Për të vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA 

tel: 0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është nënshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA për testimin. 

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

 

“HYDROPOWER-N ” sh.p.k 
Sheshi 2 Prilli, pas Rektoratit të Universitetit Shkodër. 

Numri i Regjistrimit 

LT 113 

Laborator Testues 

Është akredituar për të kryer analiza laboratorike në përputhje me S SH ISO/IEC 

17025:2017 "Kërkesa të Përgjithshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe 

Kalibrues"  

Data e akordimit të akreditimit: 17.01.2022  

Certifikata është e vlefshme deri më datë: 16.01.2026 

 

Drejtori i Përgjithshëm  

Armond HALEBI 
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“HYDROPOWER-N ” sh.p.k 
Laborator Testues 

Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm akreditimi 

 
 

 

N

°  

Materi

ali/ 

Produ

kti/ 

Matric

a të 

testuar  

Emërt

imi i 

provës

/ vetia 

e 

matur  

Fusha e 

matjes 

dhe/ose e 

provës  

Teknika 

e proves 

Standardi / 

Metoda  

 e provës  

Shenime, 

ndryshime

; rishikime 

Opinione 

dhe 

interpretime 

Standardi 

/Metoda 

per 

marrjen e  

mostrës  

Kodi i 

vendn

dodhje

s (V) 

 

1 

Matesa 

te ujit te 

pijshem 

Verfiki

m/testi

m i 

matesa

ve te 

ujit te 

pijshe

m 

DN 15-32 

mm Tipi: 

Horizontal 

Klasa: A, 

B.C dhe  

R=10; 12.5; 

16; 20; 25; 

31.5; 40; 

50; 63; 80; 

100; 125; 

160; 200; 

Krahasi

m 
- S SH EN 

ISO 4064-

1: 2014 "  

- S SH EN 

ISO 4064-

2:2014 " 

OIML R 

49-1:2013 -

OIML R 

49-2:2013  

 Po - 0 
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Administrator:   Uran Mlloja, 

Menaxher Cilësie:   Klodian Nasa  

Menaxher Teknik:   Aureliano Shuku,  

Adresa:    Sheshi 2 Prilli, pas Rektoratit të Universitetit Shkodër  

Person Kontakti:   Klodian Nasa, 

Mob:     +355684012086 

E-mail:   hydropower.n@gmail.com 

  

 

 

 

Drejtori i  Përgjithshëm 

                                                                     Armond HALEBI 
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